*Nazariyat al-Fiqh al-Jina'iy Dirasat Fiqhiyyat Muqaranat*. Kaherah: al-Syirkat al-<sup>o</sup>Arabiyyat li al-Tib<sup>o</sup>at wa al-Nasyr.
- Hashim bin Mehat. 1993. *Malaysian Law and Islamic Law on Sentencing*. International Law Book Service.
- Ibn al-Humam, Kamal al-DÉn Mu'ammad ibn <sup>o</sup>Abd al-Wahid, al-Saywksiy. 1415H/1995. cet 1. *Sharh Fath al-Qadir*. Beyrut: Dar al-Kutub al-<sup>o</sup>Ilmiyyah.
- Ibn Hajar, Ahmad Ibn <sup>o</sup>Aliy ibn xajar al-<sup>o</sup>AsqalÉniy. 1994/1414H. *Fath al-Bāriy Sharh Sahih al-Buhkariy*. sunt. <sup>o</sup>Abd al-<sup>o</sup>Aziz ibn al-Baz. Dar al-Fikr, Beyrut.
- Ibn Rushd, Mu'ammad ibn Alímad ibn Mu'ammad. 1988/1407H. cet 1. *Bidayah al-Mujtahid*. Beyrut: DÉr al-Qalam.
- Ibn Qudamah, Abu Mu'ammad <sup>o</sup>Abd Allah ibn Alímad. 1994/1414H. *al-Mughniy*. Beyrut: DÉr al-Fikr.
- Salmond, John William. 1966. *Salmond On Jurisprudence*. Ed.,by P.J. Fitzgerald.

Syaraf al-Din Abu al-Naja Musa ibn Ahmad In Musa ibn Salim ibn Isa ibn Sali al-Hijawiy.
1999/1419H. *Al-Iqna<sup>c</sup> li Talib al-Intifa<sup>c</sup>*. Riyad: Dar <sup>c</sup>Alam al-Kutub.